Администрация сельского поселения «село Манилы»
                                 Пенжинского муниципального района
                                                Камчатского края
_____________________________________________________________________________________
688863 Пенжинский p-он, с. Манилы, ул. 50 лет образования СССР, д.№ 2, тел/факс (8-415-46)  67-066, manili_koryak@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 80
От 17.12.2013 г.
Об утверждении мест запусков
фейерверков в период проведения новогодних
 и рождественских праздников в границах
сельского поселения «село Манилы» Пенжинского района

В целях предотвращения возникновения ЧС, связанных с возникновением пожаров, для
обеспечения охраны жизни и здоровья населения в новогодние и рождественские
 праздники на территории сельского поселения «село Манилы»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить место запуска фейерверков в период проведения новогодних и рождественских праздников на территории сельского поселения «село Манилы»: река Манилка за магазином «Рассвет» (ИП Комарова)по адресу: Набережная дом 2,площадь места запусков составляет 400 м2, вместимость людей -500 человек, расстояние до ближайшего здания -118 метров.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации сельского поселения «село Манилы» В.Е.Дергунова.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Постановление подлежит обнародованию.

Глава Администрации
Сельского поселения «село Манилы»                                                       М.А.Килик